令和７年５月 16日

令和７年度自衛官募集相談員委嘱式を開催します

 赤磐市では、自衛官募集相談員の委嘱式を下記のとおり行います。

 自衛官募集相談員は本市において入隊を希望される方や家族に広報官と同行

し説明を行ったり、入隊希望者の相談に応じたりする職務で、ボランティアとし

て活動するものです。

記

 １ 日 時   令和７年５月 20日（火） 15時 30分～16時 00分

 ２ 場 所   赤磐市役所 ２階 大会議室

         （赤磐市下市 344）

 ３ 出席者   自衛官募集相談員 川末 義晃 様

         自衛隊岡山地方協力本部長 山口 行徳 様

         自衛隊岡山募集案内所所長 中村 博明 様

         自衛隊岡山募集案内所広報官 三木 薫 様

         赤磐市長 前田 正之

 ４ その他   委嘱式の詳細は別添次第をご覧ください。

                 （問合せ先）

                   総務部 くらし安全課（深澤）

                   電話：０８６－９５５－２６５０

赤磐市報道提供資料

市制施行 20周年
心ひとつに Ａｋａｉｗａ Ｃｉｔｙ

令和７年度自衛官募集相談員委嘱式

日 時   令和７年５月 20日（火）

                           １５時３０分 ～ １６時

                    場 所   赤磐市役所 ２階 大会議室

次    第

１．自衛官募集相談員委嘱式

    （１）開式

    （２）委嘱状交付

    （３）閉式

２．懇談会